

Gmina Krościenko nad Dunajcem
Rynek 35, 34-450 Krościenko n.D.
tel. (18) 262-30-77
email: gmina@kroscienko.pl

Krościenko n.D., dnia 4 czerwca 2024r.

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. **Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Centrum w Krościenku nad Dunajcem**, znak: RI.271.2.5.2024.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego:

PYTANIE NR 1

Zgodnie z treścią art. 4 pkt 2 ustawy o drogach publicznych droga to budowla składająca się z części i urządzeń drogi, budowli ziemnych, lub drogowych obiektów inżynierskich, określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, stanowiąca całość techniczno-użytkową, usytuowana w pasie drogowym i przeznaczoną do ruchu lub postoju pojazdów, ruchu pieszych, ruchu osób poruszających się przy użyciu urządzenia wspomagającego ruch, jazdy wierzchem lub pędzenia zwierząt.

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadania referencji (rozdział 7, pkt.2, ppkt4), a), dotyczący nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o powierzchni min. 700,00 m²) jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaną należycie w okresie ostatnich 5 lat przed składaniem ofert robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub rozbudowie obiektu mostowego w ciągu drogi publicznej, w ramach której wykonano m.in. nawierzchnię z mieszanek mineralno-bitumicznych o powierzchni nie mniejszej niż 700,00 m².

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż uzna warunek polegający na wykonaniu nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych w ramach budowy, przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego w ciągu drogi publicznej.

PYTANIE NR 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści spełnienie warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział 7, pkt.2, ppkt4), a)) w zakresie wykonania budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi o nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o powierzchni nie mniejszej niż 700,00 m² oraz w zakresie budowy, przebudowy lub rozbudowy obiektu mostowego o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł w ramach jednego wykonanego należycie zadania? Czy Zamawiający wymaga dwóch odrębnych robót?

Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu, które zostały wykonane w ramach jednego zadania. Zamawiający nie wymaga dwóch odrębnych robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kroscienko>

mgr inż. Stanisław Tkaczyk

.....
(Wójt Gminy Krościenko n.D.)